
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
                        UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
                                  CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 98/2023/CED, DE 20 DE OUTUBRO DE 2023 

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições e conforme Solicitação Digital nº 64511/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR Julia de Marchi como secretária da Banca Examinadora do Concurso 
Público para docente do Departamento de Metodologia em Ensino (MEN/CED), EDITAL 
Nº  036/2023/DDP,  Campo  de  Conhecimento:  Artes/Educação/Educação  e  Infância, 
conforme processo 23080.073657/2022-62:
Art.  2º  -  DESIGNAR Paulo  Adolfo  de  Medeiros  Oenning  como secretário  da  Banca 
Examinadora  do  Concurso  Público  para  docente  do  Departamento  de  Metodologia  em 
Ensino  (MEN/CED),  EDITAL  Nº  036/2023/DDP,  Campo  de  Conhecimento: 
Educação/Ensino  -  Aprendizagem/Educação  e  Infância:  Anos  Iniciais  do  Ensino 
Fundamental, conforme processo 23080.073657/2022-62:
Art. 3º - Esta portaria terá validade a partir da data de 19/10/2023, até a conclusão do 

concurso.


		2023-10-20T09:22:39-0300




